ADI中文版数据手册是英文版数据手册的译文，敬请谅解翻译中可能存在的语言组织或翻译错误，ADI不对翻译中存在的差异或由此产生的错误负责。如需确认任何词语的准确性，请参考ADI提供
的最新英文版数据手册。
3.0 kV RMS/3.75 kV RMS、
四通道数字隔离器
Rev. C Document Feedback
Information furnished by Analog Devices is believed to be accurate and reliable. However, no
responsibility is assumed by Analog Devices for its use, nor for any infringements of patents or other
rights of third parties that may result from its use. Speci�cations subject to change without notice. No

5 5 VIC 逻辑输入C。
6 6 VID 逻辑输入D。
7 不适用 DISABLE1 输入禁用1。此引脚禁用隔离器输入。输出所处的逻辑状态由“订购指南”
所示的故障安全选项决定。
9,15 9,15 GND2  隔离器第2侧的参考地。
10
10
7 NIC 无内部连接。此引脚应保持浮空。
不适用 VE2 输出使能2。高电平有效逻辑输入。当VE2为高电平或断开时，VOA、VOB、VOC和VOD
输出使能。当VE2为低电平时，VOA、VOB、VOC和VOD输出禁用且变为高阻态。
11 11 VOD 逻辑输出D。
12 12 VOC 逻辑输出C。
13 13 VOB 逻辑输出B。
14 14 VOA 逻辑输出A。
16 16 VDD2  隔离器第2侧的电源电压。
1 关于具体布局原则，请参阅应用笔记AN-1109。
ADuM140D/ADuM140E/ADuM141D/ADuM141E/ADuM142D/ADuM142E
Rev. C | Page 18 of 27
1
2
3
4
16
15
14
13
5 12
6 11
7 10
8 9
ADuM141D
TOP VIEW
(Not to Scale)
VDD1
GND1
VIA
VIB
VIC
VOD
DISABLE1
GND1
VDD2
GND2
VOA
VOB
VOC
VID
DISABLE2
GND2
13
11
9-
10
4
图8. ADuM141D引脚配置
1
2
3
4
16
15
14
13
5 12
6 11
7 10
8 9
ADuM141E

5 5 VIC 逻辑输入C。
6 6 VOD 逻辑输出D。
7 不适用 DISABLE1 输入禁用1。此引脚禁用隔离器输入。输出所处的逻辑状态由“订购指南”所示的
故障安全选项决定。
不适用 VE1 输出使能1。高电平有效逻辑输入。当VE1为高电平或断开时，VOD输出使能。
当VE1为低电平时，VOD输出禁用且变为高阻态。
9,15 9,15 GND2  隔离器第2侧的参考地。
10 不适用 DISABLE2 输入禁用2。此引脚禁用隔离器输入。输出所处的逻辑状态由“订购指南”所示的
故障安全选项决定。
不适用 VE2 输出使能2。高电平有效逻辑输入。当VE2为高电平或断开时，VOA、VOB和VOC输出使能。
当VE2为低电平时，VOA、VOB和VOC输出禁用且变为高阻态。
11 11 VID 逻辑输入D。
12 12 VOC  逻辑输出C。
13 13 VOB  逻辑输出B。
14 14 VOA  逻辑输出A。
16 16 VDD2  隔离器第2侧的电源电压。
1 关于具体布局原则，请参阅应用笔记AN-1109。
ADuM140D/ADuM140E/ADuM141D/ADuM141E/ADuM142D/ADuM142E
Rev. C | Page 19 of 27
1
2
3
4
16
15
14
13
5 12
6 11
7 10
8 9
ADuM142D
TOP VIEW
(Not to Scale)
VDD1
GND1
VIA
VIB
VOC
VOD
DISABLE1
GND1
VDD2
GND2
VOA
VOB
VIC
VID
DISABLE2
GND2
13
11
9-
10
6
图10. ADuM142D引脚配置
1
2
3
4
16
15
14
13
5 12
6 11
7 10
8 9
ADuM142E
TOP VIEW
(Not to Scale)
VDD1

7
7
不适用 DISABLE1 输入禁用1。此引脚禁用隔离器输入。输出所处的逻辑状态由“订购指南”所示的
故障安全选项决定。
不适用 VE1 输出使能1。高电平有效逻辑输入。当VE1为高电平或断开时，VOC和VOD输出使能。
当VE1为低电平时，VOC和VOD输出禁用且变为高阻态。
9,15 9,15 GND2 隔离器第2侧的参考地。
10
10
不适用 DISABLE2 输入禁用2。此引脚禁用隔离器输入。输出所处的逻辑状态由“订购指南”所示的
故障安全选项决定。
不适用 VE2 输出使能2。高电平有效逻辑输入。当VE2为高电平或断开时，VOA和VOB输出使能。
当VE2为低电平时，VOA和VOB输出禁用且变为高阻态。
11 11 VID 逻辑输入D。
12 12 VIC 逻辑输入C。
13 13 VOB 逻辑输出B。
14 14 VOA 逻辑输出A。
16 16 VDD2 隔离器第2侧的电源电压。
1 关于具体布局原则，请参阅应用笔记AN-1109
。
ADuM140D/ADuM140E/ADuM141D/ADuM141E/ADuM142D/ADuM142E
Rev. C | Page 20 of 27
典型性能参数
0
2
4
6
8
10
12
14
16
0 20 40 60 80 100 120 140 160
I D
D
1
 S
U
P
P
LY
 C
U
R
R
E
N
T
 (
m
A
)
DATA RATE (Mbps)
VDD1 = VDD2 = 5V
VDD1 = VDD2 = 3.3V
VDD1 = VDD2 = 2.5V
VDD1 = VDD2 = 1.8V
13
11
9-
00
6
图12. 不同电压下ADuM140D/ADuM140E
IDD1电源电流与数据速率的关系
DATA RATE (Mbps)
0
2
4
6
8
10
12
14
16
0 20 40 60 80 100 120 140 160